
 
 

1 

                                                                                                    

                                                                                            Μαρούσι    4-01-2011  
                                                                                                      ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ ως προςτον Αρ.πρωτ/λου (164114 αντί 64114) 

                 Ο ∆ιευθυντής Φ.Α 
                  Σ.∆ΑΣΚΑΛΑΚΗΣ 
                   
 
Μαρούσι    27-12-2010   
Αρ.πρωτ.: 164114  /Γ4 
 

 
                               
            ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
                ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 
      ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ                                                           

                ΕΝΙΑΙΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΤΟΜΕΑΣ                                                                  

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

                 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

                             ΤΜΗΜΑ Γ 
 
Ταχ. ∆/νση: Α.Παπανδρέου 37                                                                  
Τ.Κ. – Πόλη  : 151 80  Μαρούσι 
Πληροφορίες :  ∆.Κερερές 
                         Κ.Καλοµοίρη 
                         Μ.Καραγιάννη 
Τηλέφωνο     :  210 3442209 
Fax:               :  210 3443015 
E_mail    : phys3@ypepth.gr 

        

 ΠΡΟΣ: 
1. Περιφερειακές  Διευθύνσεις Eκπ/σης της Χώρας 
2. Προϊσταμένους Παιδαγωγικής  και 

Επιστημονικής  καθοδήγησης  Β/θμιας   
Εκπαίδευσης 

3.   Γραφεία Σχολικών Συμβούλων Β/θμιας 
Εκπ/σης 

(κοινοποίηση δια μέσω Προϊσταμένων Παιδαγωγικής  

και Επιστημονικής καθοδήγησης Β/θμιας   

Εκπαίδευσης) 

4. Διευθύνσεις Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης της 
Χώρας 

5. Γραφεία Φυσικής Αγωγής   της Χώρας 

 

 
                                                 

ΘΕΜΑ: « Προϋποθέσεις λειτουργίας - Έγκριση λειτουργικών κενών  - Επιλογή και Τοποθέτηση 
Μονίμων Εκπαιδευτικών κλάδου ΠΕ11  για τα Τ.Α.Δ-Ε.Τ.Α.Δ  σχολικού έτους 2010-11 » .  
                                                            

                                                              Α Π Ο Φ Α Σ Η   

                         

                         Η Υφυπουργός Παιδείας Δια Βίου Μάθησης και Θρησκευμάτων  
 
Λαμβάνοντας υπόψη : 

1. την  παράγραφο 5  της υπ΄αριθμ. Γ4/902/29-09-1988 Απόφασης του Υπουργού Εθνικής Παιδείας  

και Θρησκευμάτων  (ΦΕΚ 21/Β/17-01-1990), η οποία κυρώθηκε  και έχει ισχύ νόμου σύμφωνα με τη 

διάταξη της παρ.3 του άρθρου 7 του  ν.1894/1990 (ΦΕΚ 110/τΑ/27-08-1990) . 

2. την υπ΄αριθμ.1120/Η/7-01-2010 ( ΦΕΚ 1/τ.Β΄/8-01-2010 ) Απόφαση του Πρωθυπουργού και της 

Υπουργού Παιδείας Δια Βίου Μάθησης και Θρησκευμάτων  με θέμα: «Καθορισμός αρμοδιοτήτων 

Υφυπουργών του Υπουργείου Παιδείας Δια Βίου Μάθησης και Θρησκευμάτων », ιδίως το άρθρο 2 , 

περ.4  και το άρθρο 4 παρ.1 

3. την υπ΄αρίθμ. 891/Γ4/28-09-2000 Υπουργική Απόφαση (ΦΕΚ 1258/Τβ΄/18-10-2000) με θέμα   « 

Ίδρυση και Λειτουργία των Τμημάτων Αθλητικής Διευκόλυνσης Γυμνασίων (ΤΑΔ) Διαδικασία 

Επιλογής και παραμονής των μαθητών στα Αθλητικά Τμήματα» 

4. την υπ΄αρίθμ. 1206/Γ4/16-06-1995 Υπουργική Απόφαση (ΦΕΚ 581/Τβ΄/4-07-1995)  με θέμα « Ειδικά 

Τμήματα Αθλητικής Διευκόλυνσης Λυκείου»  όπως  τροποποιήθηκε  με την υπ΄αριθμ.40252/Γ4/18-

4-2005  και ισχύει. 

5. την υπ΄αριθμ.107405/Γ4/2-09-2010 (ΦΕΚ 1396/τβ/6-09-2010) με θέμα «« Πρόσκληση υποψηφίων 
εκπαιδευτικών Φυσικής Αγωγής για τα Τμήματα Αθλητικής Διευκόλυνσης Γυμνασίου & για τα 
Ειδικά Τμήματα Αθλητικής Διευκόλυνσης Λυκείου (Τ.Α.Δ-Ε.Τ.Α.Δ)» - Κριτήρια,  Διαδικασία και  
Όργανα Επιλογής » . 

ΑΔΑ: 4Α9Κ9-ΚΥ



 
 

2 

6. την υπ΄αριθμ.120362/Γ4/28-09-2010 (ΦΕΚ 1645/τβ/15-10-2010) με θέμα « Ιδρύσεις – Καταργήσεις 

– Αναστολές και  Προσθήκες  Τμημάτων  των   Τμημάτων  Αθλητικής  Διευκόλυνσης Γυμνασίου  και  

Ειδικών Τμημάτων  Αθλητικής  Διευκόλυνσης Λυκείου».    

7. την υπ΄αριθμ. 162891/Γ4/23-12-2010 Υπουργική Απόφαση με θέμα «Kύρωση του οριστικού 
αξιολογικού πίνακα  μοριοδότησης μονίμων εκπαιδευτικών κλάδου ΠΕ11  Τ.Α.Δ-Ε.Τ.Α.Δ σχολικού 
έτους  2010-11 » .                                                  

8. Το γεγονός ότι  από τις διατάξεις της παρούσης δεν προκαλείται επιπλέον δαπάνη σε βάρος  του  

κρατικού προϋπολογισμού, σύμφωνα με το άρθρο 9 του Π.Δ. 63/2005  ( A΄98/2005 ) «Κυβέρνηση 

και Κυβερνητικά Όργανα».                        

 

                         Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  
 
 

                          Κ Ε Φ Α Λ Α Ι Ο  Α ΄  
 
                Π Ρ Ο Ϋ Π Ο Θ Ε Σ Ε Ι Σ  Λ Ε Ι Τ Ο Υ Ρ Γ Ι Α Σ  
 
    Ορίζουμε τα κριτήρια λειτουργίας  των Τμημάτων Αθλητικής  Διευκόλυνσης (ΤΑΔ Γυμνασίου) και 

των   Ειδικών  Τμημάτων  Αθλητικής  Διευκόλυνσης   (ΕΤΑΔ Λυκείων)  για το σχολικό έτος 2010-11 ,  με 

βάση τις κάτωθι προϋποθέσεις: 
              Α.Ως προς τον αριθμό των φοιτούντων  μαθητών: 
                  1. Για τα   Τμήματα Αθλητικής  Διευκόλυνσης  ( Τ.Α.Δ Γυμνασίου )         
Ο αριθμός των φοιτούντων  μαθητών ανά ΄Αθλημα  και στις  τρεις  τάξεις  Α,Β,Γ  Γυμνασίου  

διαμορφώνεται  ως εξής:  

α. Aτομικά  Αθλήματα τουλάχιστον  11 μαθητές  στο σύνολο των τριών  τάξεων κατά άθλημα. 

β. Ομαδικά  Αθλήματα  τουλάχιστον  20 μαθητές  στο σύνολο των τριών  τάξεων κατά άθλημα. 

γ. Για την λειτουργία κάθε  τάξης ( Α,Β,Γ)  Γυμνασίου Τ.Α.Δ  με διδακτικό προσωπικό και άλλων  

ειδικοτήτων,  θα πρέπει  να πληρείται  η προϋπόθεση  των 12  τουλάχιστον φοιτούντων μαθητών στο 

σύνολο των αθλημάτων   που καλλιεργούνται  στο Τ.Α.Δ  ανά  τάξη (Α΄,Β΄,Γ΄). 

 

2. Για τα    Ειδικά  Τμήματα Αθλητικής  Διευκόλυνσης  ( Ε.Τ.Α.Δ  Λυκείων )         
Ο αριθμός των φοιτούντων  μαθητών ανά ΄Αθλημα  και στις  τρεις  τάξεις  Α,Β,Γ  Λυκείου  διαμορφώνεται  

ως εξής  :  

α. Aτομικά  Αθλήματα   τουλάχιστον  5 μαθητές  στο σύνολο των τριών  τάξεων κατά άθλημα. 

β. Ομαδικά  Αθλήματα  τουλάχιστον  8 μαθητές  στο σύνολο των τριών  τάξεων κατά άθλημα. 

γ. Για την  λειτουργία κάθε  τάξης ( Α,Β,Γ)  Λυκείου  με διδακτικό προσωπικό και άλλων  ειδικοτήτων,  

θα πρέπει  να πληρείται  η προϋπόθεση  των 12  τουλάχιστον  φοιτούντων μαθητών στο σύνολο των  

αθλημάτων  που καλλιεργούνται  στο Ε.Τ.Α.Δ ανά  τάξη(Α΄,Β΄,Γ΄).  

 

 Για το τρέχον σχολικό έτος 2010-11 θα λειτουργήσουν εκείνα τα Τμήματα στα οποία πληρούνται  οι 

παραπάνω αριθμητικές προϋποθέσεις  ως προς το αριθμό των φοιτούντων μαθητών, για τα οποία έχει  

εξασφαλιστεί  η  μετακίνηση των μαθητών από και προς τους χώρους Άθλησης και επιστροφής τους από 

και προς το Σχολείο . 

 

          Β.Ως προς την πλήρωση των λειτουργικών κενών 
              1. Από τα παραπάνω Τμήματα θα λειτουργήσουν εκείνα  εκ των οποίων  τα λειτουργικά  κενά  

που δημιουργούνται, καλύπτονται  από τον αξιολογικό  πίνακα  Α  των μονίμων εκπαιδευτικών κλάδου 

ΠΕ11, ο οποίος προέκυψε  με βάση την υπ΄αρίθμ.107405/Γ4/2-09-2010 (ΦΕΚ 1396/ΤΒ΄/6-09-2010)  

Υπουργική Απόφαση  και  την αντίστοιχη  υπ΄αρίθμ.116403/Γ4/20-09-2010  Εγκύκλιο της ίδιας Απόφασης. 

 

ΑΔΑ: 4Α9Κ9-ΚΥ



 
 

3 

            2.  Στις περιπτώσεις  που  πληρούνται οι προϋποθέσεις λειτουργίας  της παραγράφου  Α1 και Α2  

του κεφαλαίου Β, αλλά  τα κενά  που δημιουργήθηκαν  δεν καλύπτονται από μόνιμους εκπαιδευτικούς , 

τα Τμήματα  αυτά δεν θα λειτουργήσουν.  

      
    3. Η τοποθέτηση  των μονίμων  εκπαιδευτικών  στα  Τ.Α.Δ-Ε.Τ.Α.Δ   ισχύει για ολόκληρο το σχολικό 

έτος και δεν επιτρέπεται τροποποίηση  ή  ανάκληση  αυτής.   Ωστόσο   σε περίπτωση ανυπέρβλητου 

κωλύματος  κάλυψης του λειτουργικού κενού - λόγω  αιτιολογημένης αποχώρησης του μονίμου 

εκπαιδευτικού-  , αυτός αντικαθίσταται από τον επόμενο στη σειρά  του αξιολογικού πίνακα κατάταξης  Α 
των μονίμων εκπαιδευτικών.  Σε περίπτωση  εξάντλησης  του πίνακα  δίνεται η δυνατότητα στο οικείο 

Υπηρεσιακό  Συμβούλιο  με Απόφασή του,  να  τοποθετήσει  μόνιμο εκπαιδευτικό ΠΕ11 με ειδικότητα στο 

ίδιο άθλημα, προκειμένου να εξασφαλιστεί η εύρυθμη λειτουργία του Τμήματος.  Η τοποθέτηση  γίνεται  

μόνο με τη σύμφωνη  γνώμη  του τοποθετούμενου εκπαιδευτικού. Εάν παρόλα αυτά  δεν εξευρεθεί λύση  

το Τμήμα παύει να λειτουργεί και ισχύουν  τα δεδομένα της  Γ. α και Γ. β  της παρούσης Απόφασης.  

 
            4.Το ωράριο  που  καλύπτουν οι μόνιμοι εκπαιδευτικοί κλάδου ΠΕ11 για τη διδασκαλία τους στα 

Τ.Α.Δ-Ε.Τ.Α.Δ, αντιστοιχεί  σε 12 διδακτικές  ώρες την εβδομάδα και σε αυτό  συμπεριλαμβάνεται  και η 

συνοδεία των φοιτούντων μαθητών κατά τη μετακίνηση τους  από και προς τους χώρους άθλησης. Οι 

υπόλοιπες ώρες του υποχρεωτικού  τους ωραρίου  συμπληρώνονται σύμφωνα με  τις ισχύουσες  

διατάξεις. 

 

            5.Οι μόνιμοι εκπαιδευτικοί κλάδου ΠΕ11 που υπηρετούν  στην Πρωτοβάθμια (ΠΕ) και υπέβαλαν 

αίτηση  προκειμένου  να καλύψουν τις εκπαιδευτικές ανάγκες των Τ.Α.Δ-Ε.Τ.Α.Δ, αποσπώνται εξ 

ολοκλήρου στη Δευτεροβάθμια Εκπαίδευση για το τρέχον σχολικό έτος 2010-11. Καλύπτουν 12 

διδακτικές  ώρες την εβδομάδα για τις ανάγκες λειτουργίας των Τ.Α.Δ-Ε.Τ.Α.Δ και σε  αυτές  

συμπεριλαμβάνεται  και η συνοδεία των φοιτούντων μαθητών κατά τη μετακίνηση τους  από και προς 

τους χώρους άθλησης. Για τη συμπλήρωση του υπολοίπου του υποχρεωτικού  τους ωραρίου - το οποίο 

προσαρμόζεται ανάλογα με τα έτη προϋπηρεσία τους στα δεδομένα της  Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης– 

τίθενται στη διάθεση του οικείου Υπηρεσιακού Συμβουλίου Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της περιοχής  

τοποθέτησής τους. 
         
         Γ. Ως  προς τους μαθητές που έχουν εγγραφεί  στα Τμήματα Αθλητικής  Διευκόλυνσης ( ΤΑΔ 
Γυμνασίου )  και στα Ειδικά  Τμήματα Αθλητικής  Διευκόλυνσης  ( ΕΤΑΔ  Λυκείων ).  
            Οι μαθητές/τριες  που έχουν ήδη εγγραφεί και φοιτούν στα Τμήματα Αθλητικής  Διευκόλυνσης ( 

ΤΑΔ Γυμνασίου )  και στα Ειδικά  Τμήματα Αθλητικής  Διευκόλυνσης  ( ΕΤΑΔ  Λυκείων ), τα οποία με την 

εφαρμογή των  παραπάνω προϋποθέσεων  δεν θα λειτουργήσουν δύνανται : 
             α. να συνεχίσουν τη φοίτησή τους  σε Τμήματα  της Γενικής Παιδείας στο ίδιο Σχολείο ή  

             β. να μετεγγραφούν  σε οποιοδήποτε άλλο  Σχολείο , επιθυμούν.     

 

 

   Δ. Ως προς τον προγραμματισμό και την οργάνωση των μετακινήσεων. 
 Ο προγραμματισμός και η οργάνωση  των μετακινήσεων  των μαθητών/τριών  γίνεται με ευθύνη  και 

απόφαση του Προϊσταμένου του Γραφείου Φυσικής Αγωγής  σε συνεργασία με το Διευθυντή Β/θμιας 

Εκπαίδευσης . Απαραίτητη  προϋπόθεση  για τη λειτουργία του Τμήματος είναι   η ασφαλής μετακίνηση 

των μαθητών από και προς  το σχολείο και  τους χώρους προπόνησης. Σε περίπτωση που για 

οποιονδήποτε λόγο μεταβληθούν  οι προϋποθέσεις ασφαλούς μετακίνησης  των μαθητών ,  οι 

Διευθυντές των  Σχολικών Μονάδων  ενημερώνουν  εγγράφως το Αρμόδιο Γραφείο  Φυσικής Αγωγής  και 

εκείνοι με τη σειρά τους ενημερώνουν εγγράφως τη  Δ/νση Φυσικής Αγωγής του Υπ.Π.Δ.Β.Μ.Θ . Τα 

Τμήματα που αντιμετωπίζουν  πρόβλημα ασφαλούς μετακίνησης  των  μαθητών  παύουν  να λειτουργούν 

ΑΜΕΣΑ και  εφαρμόζονται  τα προβλεπόμενα  στις Γ. α και Γ. β  παραγράφους , οι δε  μόνιμοι 

εκπαιδευτικοί που τοποθετήθηκαν προκειμένου να καλύψουν τις εκπαιδευτικές ανάγκες του Τμήματος ,  

τίθενται στη διάθεση της οικείας Διεύθυνσης Β/θμιας Εκπαίδευσης. 

ΑΔΑ: 4Α9Κ9-ΚΥ



 
 

4 

                  
 
 
                    Κ Ε Φ Α Λ Α Ι Ο  Β ΄  

                                         

                                       Λ Ε Ι Τ Ο Υ Ρ Γ Ι Κ Α  Κ Ε Ν Α  
 
     Με βάση τα ανωτέρω, εγκρίνονται  173 συνολικά  λειτουργικά κενά  για το σχολικό έτος 2010-11 , 
σύμφωνα  με τον παρακάτω πίνακα: 

                           
ΝΟΜΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΛΗΜΑ ΘΕΣΕΙΣ 

ΑΘΗΝΑΣ Α ΒΥΡΩΝΑΣ 1ο ΛΥΚΕΙΟ  ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 1 

ΑΘΗΝΑΣ Α ΒΥΡΩΝΑΣ 1ο ΛΥΚΕΙΟ  ΧΕΙΡΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 1 

ΑΘΗΝΑΣ Α ΤΑΥΡΟΣ 1ο ΓΥΜΝ.   ΕΠ. ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 2 

ΑΘΗΝΑΣ Α ΤΑΥΡΟΣ 1ο ΓΥΜΝ.   ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 1 

ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 5ο ΓΕΛ  ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 1 

ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 5ο ΓΕΛ  ΧΕΙΡΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 1 

ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 1ο ΓΥΜΝ. ΚΛ.ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ 1 

ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 1ο ΓΥΜΝ. ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 1 

ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 1ο ΓΥΜΝ. ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 1 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΑΡΓΟΥΣ 1ο ΓΥΜΝ. ΚΛ.ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ 2 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΑΡΓΟΥΣ 1ο ΓΥΜΝ. ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 1 

ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΥΤ. ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ 2ο ΓΕΛ ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 1 

ΑΧΑΪΑΣ ΠΑΤΡΑΣ 5ο ΓΕΛ -ΕΤΑΔ ΚΛ.ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ 1 

ΑΧΑΪΑΣ ΠΑΤΡΑΣ 5ο ΓΕΛ -ΕΤΑΔ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 1 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΔΕΣΚΑΤΗΣ ΓΥΜΝ. ΚΛ.ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ 1 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΔΕΣΚΑΤΗΣ ΓΥΜΝ. ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 2 

ΕΒΡΟΥ ΑΛΕΞ/ΛΗΣ 5ο ΓΥΜΝ.  ΕΝΟΡΓΑΝΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ 1 

ΕΒΡΟΥ ΑΛΕΞ/ΛΗΣ 5ο ΓΥΜΝ.  ΧΕΙΡΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 1 

ΕΒΡΟΥ ΣΟΥΦΛΙΟΥ ΓΥΜΝ.  ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 1 

ΕΥΒΟΙΑΣ ΑΛΙΒΕΡΙ ΓΥΜΝ. ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 1 

ΗΜΑΘΙΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 2ο ΓΥΜΝ. ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 1 

ΗΜΑΘΙΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 2ο ΓΥΜΝ. ΚΛ.ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ 1 

ΗΜΑΘΙΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 2ο ΓΥΜΝ. ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 1 

ΗΜΑΘΙΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 2ο ΓΥΜΝ. ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 1 

ΗΜΑΘΙΑΣ ΒΕΡΟΙΑΣ 2ο ΓΥΜΝ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 2 

ΗΜΑΘΙΑΣ ΒΕΡΟΙΑΣ 2ο ΓΥΜΝ ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 1 

ΗΜΑΘΙΑΣ ΒΕΡΟΙΑΣ 2ο ΓΥΜΝ ΚΛ.ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ 1 

ΗΜΑΘΙΑΣ ΒΕΡΟΙΑΣ 2ο ΓΥΜΝ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 1 

ΗΜΑΘΙΑΣ ΒΕΡΟΙΑΣ 2ο ΓΥΜΝ ΧΕΙΡΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 1 

ΗΜΑΘΙΑΣ ΝΑΟΥΣΑΣ 2ο ΛΥΚΕΙΟ ΚΛ.ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ 1 

ΗΜΑΘΙΑΣ ΝΑΟΥΣΑΣ 2ο ΛΥΚΕΙΟ ΧΕΙΡΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 1 

ΗΜΑΘΙΑΣ ΝΑΟΥΣΑΣ 2ο ΛΥΚΕΙΟ ΧΙΟΝΟΔΡΟΜΙΑ 1 

ΗΜΑΘΙΑΣ ΝΑΟΥΣΑΣ 3ο ΓΥΜΝ. ΚΛ.ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ 1 

ΗΜΑΘΙΑΣ ΝΑΟΥΣΑΣ 3ο ΓΥΜΝ. ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 2 

ΗΜΑΘΙΑΣ ΝΑΟΥΣΑΣ 3ο ΓΥΜΝ. ΧΕΙΡΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 2 

ΗΜΑΘΙΑΣ ΝΑΟΥΣΑΣ 3ο ΓΥΜΝ. ΧΙΟΝΟΔΡΟΜΙΑ 1 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 7ο ΛΥΚΕΙΟ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 1 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΠΟΜΠΙΑ ΓΕΛ - ΕΤΑΔ ΠΟΜΠΙΑΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 1 

ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑ 3ο ΓΥΜΝ. ΚΩΠΗΛΑΣΙΑ 1 

ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑ 3ο ΓΥΜΝ. ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 2 

ΚΑΒΑΛΑΣ ΕΛΕΥΘ/ΛΗΣ ΓΥΜΝ. ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 1 

ΚΑΒΑΛΑΣ ΕΛΕΥΘ/ΛΗΣ ΓΥΜΝ. ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 2 

ΑΔΑ: 4Α9Κ9-ΚΥ



 
 

5 

ΚΑΒΑΛΑΣ ΝΕΑΣ ΠΕΡΑΜΟΥ ΓΥΜΝ.   ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 1 

ΚΑΒΑΛΑΣ ΝΕΑΣ ΠΕΡΑΜΟΥ ΓΥΜΝ.   ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 2 

ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 1ο ΓΥΜΝ. ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 2 

ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 1ο ΓΥΜΝ. ΚΛ.ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ 2 

ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 1ο ΓΥΜΝ. ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 2 

ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 1ο ΓΥΜΝ. ΚΩΠΗΛΑΣΙΑ 1 

ΚΙΛΚΙΣ ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ ΓΥΜΝ. ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 2 

ΚΙΛΚΙΣ ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ ΓΥΜΝ. ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 1 

ΚΟΖΑΝΗΣ ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 1Ο ΓΥΜΝ. ΚΛ.ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ 1 

ΚΟΖΑΝΗΣ ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 1Ο ΓΥΜΝ. ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 1 

ΚΟΖΑΝΗΣ ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 1Ο ΓΥΜΝ. ΧΕΙΡΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 1 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 2ο ΓΥΜΝ. ΚΛ.ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ 1 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 2ο ΓΥΜΝ. ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 2 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΓΥΘΕΙΟΥ 2ο ΓΥΜΝ. ΚΛ.ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ 1 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΓΥΘΕΙΟΥ 2ο ΓΥΜΝ. ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 2 

ΛΑΡΙΣΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 16ο ΓΥΜΝ. ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 1 

ΛΑΡΙΣΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 16ο ΓΥΜΝ. ΑΡΣΗ ΒΑΡΩΝ 1 

ΛΑΡΙΣΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 16ο ΓΥΜΝ. ΕΝΟΡΓΑΝΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ 1 

ΛΑΡΙΣΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 16ο ΓΥΜΝ. ΚΛ.ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ 1 

ΛΑΡΙΣΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 16ο ΓΥΜΝ. ΠΑΛΗ 1 

ΛΑΡΙΣΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 16ο ΓΥΜΝ. ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 1 

ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΑΓ.ΝΙΚΟΛΑΟΥ 1ο ΓΥΜΝ. ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 1 

ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΑΓ.ΝΙΚΟΛΑΟΥ 1ο ΓΥΜΝ. ΚΛ.ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ 1 

ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΑΓ.ΝΙΚΟΛΑΟΥ 1ο ΓΥΜΝ. ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 1 

ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΑΓ.ΝΙΚΟΛΑΟΥ 1ο ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 1 

ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΑΓ.ΝΙΚΟΛΑΟΥ 1ο ΛΥΚΕΙΟ ΚΛ.ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ 1 

ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΑΓ.ΝΙΚΟΛΑΟΥ 1ο ΛΥΚΕΙΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 1 

ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑ 2ο ΓΕΛ ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 1 

ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑ 2ο ΓΕΛ ΚΛ.ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ 1 

ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑ 2ο ΓΕΛ ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 1 

ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑ 3ο ΓΥΜΝ. ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 1 

ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑ 3ο ΓΥΜΝ. ΚΛ.ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ 1 

ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑ 3ο ΓΥΜΝ. ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 1 

ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΣΗΤΕΙΑΣ 1ο ΓΥΜΝ. ΚΛ.ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ 1 

ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΣΗΤΕΙΑΣ 1ο ΓΥΜΝ. ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 1 

ΛΕΣΒΟΥ ΜΥΤΙΛΗΝΗ 3ο ΓΥΜΝ. ΕΠ. ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 1 

ΛΕΣΒΟΥ ΜΥΤΙΛΗΝΗ 3ο ΓΥΜΝ. ΚΛ.ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ 2 

ΛΕΣΒΟΥ ΜΥΤΙΛΗΝΗ 3ο ΓΥΜΝ. ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 1 

ΛΕΣΒΟΥ ΜΥΤΙΛΗΝΗ 3ο ΓΥΜΝ. ΠΑΛΗ 1 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 3ο ΓΥΜΝ. ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 1 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 3ο ΓΥΜΝ. ΕΝΟΡΓΑΝΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ 1 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 3ο ΓΥΜΝ. ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 1 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΠΥΛΟΥ ΓΥΜΝ. ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 1 

ΠΕΙΡΑΙΑ ΝΙΚΑΙΑΣ 7ο ΓΥΜΝ. ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 1 

ΠΕΙΡΑΙΑ ΝΙΚΑΙΑΣ 7ο ΓΥΜΝ. ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 2 

ΠΕΙΡΑΙΑ ΠΕΙΡΑΙΑ 10ο ΓΥΜΝ. ΚΑΝΟΕ-ΚΑΓΙΑΚ 1 

ΠΕΙΡΑΙΑ ΠΕΙΡΑΙΑ 10ο ΓΥΜΝ. ΚΩΠΗΛΑΣΙΑ 1 

ΠΕΛΛΑΣ ΑΡΙΔΑΙΑΣ 1ο ΓΥΜΝ. ΚΛ.ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ 1 

ΠΕΛΛΑΣ ΑΡΙΔΑΙΑΣ 1ο ΓΥΜΝ. ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 1 

ΠΕΛΛΑΣ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 3ο ΓΥΜΝ.  ΚΛ.ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ 1 

ΠΕΛΛΑΣ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 3ο ΓΥΜΝ.  ΣΚΟΠΟΒΟΛΗ 1 

ΠΙΕΡΙΑΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 7ο ΓΥΜΝ. ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 2 

ΠΙΕΡΙΑΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 7ο ΓΥΜΝ. ΚΛ.ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ 2 

ΠΙΕΡΙΑΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 7ο ΓΥΜΝ. ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 2 

ΑΔΑ: 4Α9Κ9-ΚΥ



 
 

6 

ΠΙΕΡΙΑΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 7ο ΓΥΜΝ. ΚΩΠΗΛΑΣΙΑ 1 

ΠΙΕΡΙΑΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 7ο ΓΥΜΝ. ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 1 

ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΚΟ ΓΥΜΝ. ΚΛ.ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ 2 

ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΚΟ ΓΥΜΝ. ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 1 

ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΚΑΝΑΛΑΚΙ ΓΥΜΝ. ΚΛ.ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ 1 

ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΚΑΝΑΛΑΚΙ ΓΥΜΝ. ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 1 

ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 1ο ΓΕΛ ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 1 

ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 1ο ΓΕΛ ΚΛ.ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ 1 

ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 4ο ΓΥΜΝ. ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 1 

ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 4ο ΓΥΜΝ. ΥΔΑΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 1 

ΡΟΔΟΠΗΣ ΣΑΠΩΝ ΓΥΜΝ. Δ.Ε  ΚΛ.ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ 1 

ΡΟΔΟΠΗΣ ΣΑΠΩΝ ΓΥΜΝ. Δ.Ε  ΤΟΞΟΒΟΛΙΑ 1 

ΣΑΜΟΥ ΒΑΘΕΩΣ 1ο ΓΥΜΝ. ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 1 

ΣΑΜΟΥ ΒΑΘΕΩΣ 1ο ΓΥΜΝ. ΚΛ.ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ 1 

ΣΑΜΟΥ ΒΑΘΕΩΣ 1ο ΓΥΜΝ. ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 1 

ΣΑΜΟΥ ΒΑΘΕΩΣ 1ο ΓΥΜΝ. ΧΕΙΡΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 1 

ΣΑΜΟΥ ΣΑΜΟΥ ΓΕΛ ΚΛ.ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ 1 

ΣΑΜΟΥ ΣΑΜΟΥ ΓΕΛ ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 1 

ΣΕΡΡΩΝ ΣΙΔ/ΣΤΡΟ ΠΑΛΛΑΤΙΔΕΙΟ ΓΥΜΝ.  ΑΝΤΙΠΤΕΡΙΣΗ 1 

ΣΕΡΡΩΝ ΣΙΔ/ΣΤΡΟ ΠΑΛΛΑΤΙΔΕΙΟ ΓΥΜΝ.  ΚΛ.ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ 1 

ΣΕΡΡΩΝ ΣΙΔ/ΣΤΡΟ ΠΑΛΛΑΤΙΔΕΙΟ ΓΥΜΝ.  ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 2 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ 1ο ΓΥΜΝ. ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 1 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ 1ο ΓΥΜΝ. ΚΛ.ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ 1 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ 1ο ΓΥΜΝ. ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 2 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΙΕΡΙΣΣΟΥ ΓΥΜΝ. ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 2 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΙΕΡΙΣΣΟΥ ΓΥΜΝ. ΚΛ.ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ 1 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑ ΓΥΜΝ. ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 2 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑ ΓΥΜΝ. ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 1 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑ ΓΥΜΝ. ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 1 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ NΕΩΝ 1ο ΓΥΜΝ. ΙΣΤΙΟΠΛΟΪΑ 2 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ NΕΩΝ 1ο ΓΥΜΝ. ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 2 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ NΕΩΝ 1ο ΓΥΜΝ. ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 2 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ NΕΩΝ 1ο ΓΥΜΝ. ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 1 

ΧΑΝΙΩΝ ΣΟΥΔΑ ΓΕΛ ΚΑΝΟΕ-ΚΑΓΙΑΚ 1 

ΧΑΝΙΩΝ ΣΟΥΔΑ ΓΕΛ ΚΩΠΗΛΑΣΙΑ 1 

ΧΑΝΙΩΝ ΣΟΥΔΑ ΓΕΛ ΠΟΔΗΛΑΣΙΑ 1 

ΧΑΝΙΩΝ ΣΟΥΔΑ ΓΕΛ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 1 

ΧΑΝΙΩΝ ΧΑΝΙΩΝ 1ο ΓΥΜΝ. ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 2 

ΧΑΝΙΩΝ ΧΑΝΙΩΝ 1ο ΓΥΜΝ. ΚΛ.ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ 2 

ΧΑΝΙΩΝ ΧΑΝΙΩΝ 1ο ΓΥΜΝ. ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 1 

ΧΑΝΙΩΝ ΧΑΝΙΩΝ 1ο ΓΥΜΝ. ΧΕΙΡΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 1 

ΧΙΟΥ  ΚΑΜΠΟΥ ΓΥΜΝ.  ΚΛ.ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ 1 

ΧΙΟΥ  ΚΑΜΠΟΥ ΓΥΜΝ.  ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 1 

ΧΙΟΥ  ΚΑΜΠΟΥ ΓΥΜΝ.  ΥΔΑΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 2 

ΧΙΟΥ ΧΙΟΥ 3ο ΓΥΜΝ. ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 1 

ΧΙΟΥ ΧΙΟΥ 3ο ΓΥΜΝ. ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 1 

                                          
 

 

                        
 
 
                        

ΑΔΑ: 4Α9Κ9-ΚΥ



 
 

7 

                    Κ Ε Φ Α Λ Α Ι Ο  Γ ΄  

      
 
           Τ Ο Π Ο Θ Ε Τ Η Σ Ε Ι Σ  Μ Ο Ν Ι Μ Ω Ν  Ε Κ Π Α Ι Δ Ε Υ Τ Ι Κ Ω Ν  
 
 
      Για  το σχολικό έτος 2010-11  τοποθετούνται  οι κάτωθι εκπαιδευτικοί  : 
 

ΑΘΛΗΜΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΕΡΑΣ 
ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

Α/θμα 
ή 

Β/θμι
α 

ΠΥΣΔΕ 
ΠΥΣΠΕ 

ΑΠΟΣΠΑ
ΣΗΣ 

Αντιπτέριση ΞΑΝΘΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΗΛΙΑΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

1ο ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ B  

Αντισφαίριση ΚΑΥΜΕΝΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ ΑΡΙΣΤ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΧΑΝΙΩΝ B ΧΑΝΙΑ 

Αντισφαίριση ΑΔΑΛΟΓΛΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΛΑΖΑΡΟΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΣΑΜΟΥ B ΗΜΑΘΙΑ 

Αντισφαίριση ΠΕΝΕΚΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ B  

Αντισφαίριση ΘΥΜΙΑΝΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΧΑΝΙΩΝ B ΧΑΝΙΑ 

Αντισφαίριση ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΑΝΝΙΒ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ B  

Αντισφαίριση ΔΑΜΙΑΝΙΔΗΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟ

Σ ΔΑΜΙΑΝΟΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΗΜΑΘΙΑΣ A  

Αντισφαίριση ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΧΙΛΛ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ B 

ΚΑΒΑΛΑ

Σ 

Αρση Βαρών ΣΑΜΑΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΥΣΤΑ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΒΟΙΩΤΙΑΣ B  

Ενόργανη 

Γυμναστική ΜΠΑΞΕΒΑΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ B ΕΒΡΟΣ 

Ενόργανη 

Γυμναστική ΒΕΡΓΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ

Σ ΗΛΙΑΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ A  

Ενόργανη 

Γυμναστική 

ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥ

ΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ A ΤΡΙΚΑΛΑ 

Επιτραπέζια 

Αντισφαίριση ΑΒΡΑΝΤΙΝΗΣ  ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ B  

Επιτραπέζια 

Αντισφαίριση ΔΟΥΜΕΝΗ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΙΩΑΝ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ B  

Επιτραπέζια 

Αντισφαίριση ΔΟΥΒΑΛΕΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  Δ.Ε. 

ΛΕΣΒΟΥ B  

ΑΔΑ: 4Α9Κ9-ΚΥ



 
 

8 

Ιστιοπλοϊα ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ B 

Α 

ΘΕΣΣΑΛ

ΟΝΙΚΗΣ 

Ιστιοπλοϊα ΧΑΤΖΗΠΑΠΑΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

2ο ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Π.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ A  

Καλαθοσφαίριση ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 
ΑΡΙΣΤΑΡΧΟ

Σ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

2ο ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ B  

Καλαθοσφαίριση ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ

Σ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ B ΠΙΕΡΙΑ 

Καλαθοσφαίριση ΜΟΡΦΟΥΤΣΙΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤ

ΗΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΣΑΜΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

 Δ.Ε. ΣΑΜΟΥ B  

Καλαθοσφαίριση ΠΛΕΥΡΑΚΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΡΕΘΥΜΝΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΡΕΘΥΜΝΗΣ B  

Καλαθοσφαίριση ΜΠΟΥΣΙΑΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΛΑΣΙΘΙΟΥ B  

Καλαθοσφαίριση ΜΑΚΡΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
ΕΥΑΓΓΕΛΛΟ

Σ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ B 

ΧΑΛΚΙΔΙΚ

Η 

Καλαθοσφαίριση ΔΙΑΛΥΝΑΣ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗ

Λ ΓΕΩΡΓ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΛΑΣΙΘΙΟΥ B  

Καλαθοσφαίριση ΤΖΩΡΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΛΑΣΙΘΙΟΥ B  

Καλαθοσφαίριση ΜΠΛΑΤΣΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ B ΗΜΑΘΙΑ 

Καλαθοσφαίριση ΜΩΡΑΙΤΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΠΕΙΡΑΙΑ B  

Καλαθοσφαίριση 

ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΠΟΥ

ΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 

1ο ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΞΑΝΘΗΣ B  

Καλαθοσφαίριση ΛΟΓΟΘΕΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤ ΠΑΝΑΓ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΧΙΟΥ B 

ΚΑΒΑΛΑ

Σ 

Καλαθοσφαίριση ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟ

Σ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

3ο ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Π.Ε. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Α΄ A  

Καλαθοσφαίριση ΑΝΔΡΙΤΣΟΣ  ΛΙΒΕΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΠΕΙΡΑΙΑ B  

Καλαθοσφαίριση ΜΑΛΛΙΑΡΟΥ ΜΑΤΘΙΛΔΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ B  

Καλαθοσφαίριση ΔΕΛΑΠΑΣΧΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΚΥΚΛΑΔΩΝ B 

Α 

ΘΕΣΣΑΛ

ΟΝΙΚΗΣ 

Καλαθοσφαίριση ΜΑΣΛΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΑΡΙΣΤ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΖΑΚΥΝΘΟΥ B  

Καλαθοσφαίριση ΑΥΓΟΥΣΤΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ A  

Καλαθοσφαίριση ΣΤΑΘΟΥΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟ

Σ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

1ο ΓΡΑΦΕΙΟ Α΄ 

ΑΘΗΝΑΣ B  

ΑΔΑ: 4Α9Κ9-ΚΥ



 
 

9 

Καλαθοσφαίριση ΛΕΡΑΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. Α΄ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ B 

Α 

ΘΕΣΣΑΛ

ΟΝΙΚΗΣ 

Καλαθοσφαίριση ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΙΩΣΗΦ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΡΕΘΥΜΝΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΡΕΘΥΜΝΗΣ B  

Καλαθοσφαίριση ΠΕΤΑΛΩΤΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΤΡΙΑΝ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ Τ. Ε. Ε. 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ B  

Καλαθοσφαίριση ΣΕΡΙΦΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ 
ΧΡΙΣΤΟΦΟ

ΡΟΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΑΧΑΪΑΣ B  

Καλαθοσφαίριση ΠΕΤΡΟΣΙΑΝ ΓΕΡΒΑΝΤ 
ΒΑΧΑΝ-

ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΛΑΣΙΘΙΟΥ B  

Καλαθοσφαίριση ΚΑΤΣΟΥΝΗΣ ΣΑΒΒΑΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤ

ΗΣ 

 ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ  

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ B  

Καλαθοσφαίριση ΦΙΛΑΝΔΡΙΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΤΩΝ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΚΥΚΛΑΔΩΝ B  

Καλαθοσφαίριση ΚΟΥΤΣΟΔΟΝΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΧΙΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΧΙΟΥ B  

Κανόε Καγιάκ ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗ

Λ 
ΒΑΡΘΟΛΟ

ΜΑΙΟΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ B  

Κανόε Καγιάκ ΜΠΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

5ο ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ A  

Κλασικός 

Αθλητισμός ΚΑΡΑΚΩΣΤΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΣΕΡΡΩΝ B  

Κλασικός 

Αθλητισμός ΣΙΟΥΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΑΧΑΪΑΣ B  

Κλασικός 

Αθλητισμός ΠΑΠΟΥΤΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟ

Σ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΧΑΝΙΩΝ B  

Κλασικός 

Αθλητισμός ΚΑΡΠΟΥΖΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

1ο ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ A  

Κλασικός 

Αθλητισμός ΚΟΝΤΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
ΠΟΛΥΧΡΟΝ

ΗΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΛΕΣΒΟΥ B ΛΕΣΒΟΥ 

Κλασικός 

Αθλητισμός ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΣΜΑΡΩ ΠΑΥΛΟΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

1ο ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ B ΠΕΛΛΑ 

Κλασικός 

Αθλητισμός ΑΣΠΡΑΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΜΜΑΝ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΛΑΣΙΘΙΟΥ B  

Κλασικός 

Αθλητισμός ΚΕΛΕΠΟΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΗΜΑΘΙΑΣ B  

Κλασικός 

Αθλητισμός ΓΕΩΡΓΟΠΕΤΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ B ΠΡΕΒΕΖΑ 

Κλασικός 

Αθλητισμός ΜΑΝΤΖΟΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

1ο ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ B  

Κλασικός 

Αθλητισμός ΜΥΛΩΝΑΣ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗ

Λ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΠΡΕΒΕΖΑΣ B  

ΑΔΑ: 4Α9Κ9-ΚΥ



 
 

10 

Κλασικός 

Αθλητισμός ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΟΔΕΣΤΟΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ B ΠΡΕΒΕΖΑ 

Κλασικός 

Αθλητισμός ΜΥΛΩΝΑΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΘΩΜΑΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ B ΗΜΑΘΙΑ 

Κλασικός 

Αθλητισμός ΚΑΚΟΥΡΑΤΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ B  

Κλασικός 

Αθλητισμός ΔΕΛΛΑΠΟΡΤΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΧΑΡΑΛ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ B  

Κλασικός 

Αθλητισμός ΔΕΛΙΝΤΖΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΧΙΟΥ B ΕΒΡΟΣ 

Κλασικός 

Αθλητισμός ΚΑΝΛΗΣ ΠΑΡΑΣΧΟΣ ΔΗΜΗΤ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ B  

Κλασικός 

Αθλητισμός ΠΕΤΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΧΙΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΧΙΟΥ B  

Κλασικός 

Αθλητισμός ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ  

ΕΜΜΑΝΟΥΗ

Λ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΛΑΣΙΘΙΟΥ B  

Κλασικός 

Αθλητισμός ΤΕΡΖΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΑΥΛΟ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΛΑΣΙΘΙΟΥ B  

Κλασικός 

Αθλητισμός ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΙΩΑΝΝ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΧΑΝΙΩΝ B  

Κλασικός 

Αθλητισμός ΑΣΒΕΣΤΑΔΕΛΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΜΗΧΑΗΛ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΡΕΘΥΜΝΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΡΕΘΥΜΝΗΣ B  

Κλασικός 

Αθλητισμός ΖΟΥΜΗ ΑΝΝΑ ΘΕΟΔΩ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

1ο ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ B ΠΕΛΛΑ 

Κλασικός 

Αθλητισμός ΓΩΝΙΩΤΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΛΑΣΙΘΙΟΥ B  

Κλασικός 

Αθλητισμός ΠΑΠΑΝΙΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

2ο ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ B 

ΚΑΣΤΟΡΙ

Α 

Κλασικός 

Αθλητισμός ΜΠΟΛΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟ

Σ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

2ο ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ A ΗΜΑΘΙΑ 

Κλασικός 

Αθλητισμός ΚΕΧΛΙΜΠΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΥΜΕΩΝ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ B  

Κλασικός 

Αθλητισμός ΜΑΝΩΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΣΑΜΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΣΑΜΟΥ B  

Κλασικός 

Αθλητισμός 

ΧΑΤΖΗΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔ

ΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ B  

Κλασικός 

Αθλητισμός ΠΕΤΥΧΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΤΕΜΙΟΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΣΑΜΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΣΑΜΟΥ B  

Κλασικός 

Αθλητισμός ΝΟΥΛΑ ΓΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΠΥΡΙ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ B  

Κλασικός 

Αθλητισμός ΚΑΜΠΟΣΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

1ο ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ B  

Κλασικός 

Αθλητισμός ΜΑΣΤΟΡΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ B  

ΑΔΑ: 4Α9Κ9-ΚΥ



 
 

11 

Κλασικός 

Αθλητισμός ΚΟΥΤΣΙΩΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

1ο ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ A 

ΚΑΡΔΙΤΣ

Α 

Κλασικός 

Αθλητισμός ΚΟΥΤΡΑΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΤΡΙΑΝ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΛΑΣΙΘΙΟΥ B  

Κλασικός 

Αθλητισμός ΠΑΣΧΟΥΛΑΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ ΘΩΜΑΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΗΜΑΘΙΑΣ B  

Κλασικός 

Αθλητισμός ΤΟΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΗΛΕΙΑΣ B  

Κλασικός 

Αθλητισμός ΛΑΓΟΣ  ΑΝΔΡΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ B 

ΚΟΡΙΝΘΙ

Α 

Κλασικός 

Αθλητισμός ΤΣΙΑΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΒΟΙΩΤΙΑΣ B  

Κολύμβηση ΕΥΘΥΜΙΟΥ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ

Σ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΠΙΕΡΙΑΣ B  

Κολύμβηση ΤΣΑΜΠΑΝΑΚΗΣ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗ

Λ ΙΩΑΝΝ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΛΑΣΙΘΙΟΥ B  

Κολύμβηση ΜΩΡΑΙΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ

-ΗΛΙΑΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ A  

Κολύμβηση ΠΙΣΣΙΑΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟ

Σ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟ

Σ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΧΙΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΧΙΟΥ B  

Κολύμβηση ΚΟΥΝΑΔΗ 

ΜΑΡΙΑ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΦΩΤΙΟΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ A  

Κολύμβηση ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟ

Σ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΛΕΣΒΟΥ A ΛΕΣΒΟΥ 

Κολύμβηση ΔΑΛΑΜΗΤΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΣΑΜΟΥ B  

Κολύμβηση ΜΑΡΝΕΛΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟ

Σ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΛΑΣΙΘΙΟΥ A  

Κολύμβηση ΓΚΕΛΜΠΟΥΡΑ  ΣΟΦΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ B 

ΚΟΡΙΝΘΙ

Α 

Κολύμβηση ΦΩΤΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟ

Σ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ B 

ΚΟΡΙΝΘΙ

Α 

Κωπηλασία ΛΙΤΣΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΠΕΙΡΑΙΑ B ΠΕΙΡΑΙΑΣ 

Κωπηλασία ΚΙΤΣΑΤΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ B 

ΘΕΣΠΡΩ

ΤΙΑ 

Κωπηλασία ΤΟΥΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟ

Σ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ B ΠΙΕΡΙΑ 

Κωπηλασία ΚΟΥΝΑΔΗ ΕΙΡΗΝΗ ΦΩΤΙΟΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ A  

Κωπηλασία ΧΩΜΑΤΑΣ ΔΑΝΙΗΛ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

3ο ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Π.Ε. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Α΄ A ΧΑΝΙΑ 

Πάλη ΣΕΡΕΤΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΒΟΙΩΤΙΑΣ B ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΑΔΑ: 4Α9Κ9-ΚΥ



 
 

12 

Πάλη ΠΑΤΣΑΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΛΕΣΒΟΥ B ΛΕΣΒΟΥ 

Πετοσφαίριση ΚΟΥΣΤΑΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ B  

Πετοσφαίριση ΠΙΠΙΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ B ΗΜΑΘΙΑ 

Πετοσφαίριση ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 

ΣΟΥΖΗ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΛΑΖΑΡΟΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ B  

Πετοσφαίριση ΛΙΛΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΡΗΓΑΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ B  

Πετοσφαίριση ΒΟΖΙΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΧΑΝΙΩΝ B  

Πετοσφαίριση ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΦΛΩΡΙΝΑΣ B  

Πετοσφαίριση ΒΑΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΣΑΜΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΣΑΜΟΥ B  

Πετοσφαίριση ΣΠΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ B ΓΡΕΒΕΝΑ 

Πετοσφαίριση ΚΑΤΣΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ B  

Πετοσφαίριση ΑΧΛΙΩΠΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

1ο ΓΡΑΦΕΙΟ Α΄ 

ΑΘΗΝΑΣ B ΗΜΑΘΙΑ 

Πετοσφαίριση ΗΛΙΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟ

Σ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

1ο ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ A  

Πετοσφαίριση ΣΠΥΡΙΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕΤΡΟΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΛΑΣΙΘΙΟΥ B  

Πετοσφαίριση ΠΝΑΚΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ A  

Πετοσφαίριση ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΛΑΣΙΘΙΟΥ B  

Πετοσφαίριση ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΘΩΜΑΗ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

3ο ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ B 

ΧΑΛΚΙΔΙΚ

Η 

Πετοσφαίριση ΤΑΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΕΒΡΟΥ B  

Ποδηλασία ΛΥΡΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΕΜΜΑΝ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΧΑΝΙΩΝ B  

Ποδόσφαιρο ΣΤΑΥΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΣΩΤΗΡ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΠΕΙΡΑΙΑ B  

Ποδόσφαιρο ΖΟΓΛΟΠΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΛΑΣΙΘΙΟΥ B  

Ποδόσφαιρο ΠΑΠΠΑΣ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗ

Λ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΧΙΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΧΙΟΥ B  

Ποδόσφαιρο ΣΙΔΕΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟ

Σ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

1ο ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ B 

ΚΑΒΑΛΑ

Σ 

Ποδόσφαιρο ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ B  

ΑΔΑ: 4Α9Κ9-ΚΥ



 
 

13 

Ποδόσφαιρο ΣΑΚΑΡΕΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ B 

ΘΕΣΠΡΩ

ΤΙΑ 

Ποδόσφαιρο ΣΑΜΑΡΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟ

Σ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ B ΚΟΖΑΝΗ 

Ποδόσφαιρο ΚΑΠΗΤΑΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤ ΒΑΣΙΛ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΧΙΟΥ B 

Β 

ΘΕΣΣΑΛ

ΟΝΙΚΗΣ 

Ποδόσφαιρο ΑΠΑΖΙΔΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ B 

ΚΑΒΑΛΑ

Σ 

Ποδόσφαιρο ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ B  

Ποδόσφαιρο ΚΥΠΑΡΙΣΣΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 
ΚΥΠΑΡΙΣΣΗ

Σ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

2ο ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ B  

Ποδόσφαιρο ΓΙΟΒΑΝΟΠΟΥΛΟΣ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗ

Λ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ B ΗΜΑΘΙΑ 

Ποδόσφαιρο ΜΕΤΑΞΑΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤ

ΗΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΡΕΘΥΜΝΗΣ B ΕΥΒΟΙΑ 

Ποδόσφαιρο ΣΙΣΚΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ B ΠΡΕΒΕΖΑ 

Ποδόσφαιρο ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΗΛΕΙΑΣ A ΑΧΑΙΑ 

Ποδόσφαιρο ΠΟΥΛΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟ

Σ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ B ΗΜΑΘΙΑ 

Ποδόσφαιρο ΤΟΥΜΠΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΑΣΤ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΣΑΜΟΥ B 

Β 

ΘΕΣΣΑΛ

ΟΝΙΚΗΣ 

Ποδόσφαιρο ΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ B  

Ποδόσφαιρο ΝΗΣΤΙΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΧΑΡΙΔΗΜΟ

Σ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΓΡΑΦΕΙΟ Τ. Ε. Ε. 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ B  

Ποδόσφαιρο ΚΟΛΥΜΠΑΛΗΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠ

ΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΗΛΕΙΑΣ B  

Ποδόσφαιρο ΚΑΡΑΤΖΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ B  

Ποδόσφαιρο ΓΙΩΤΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 
ΘΕΟΦΑΝΗ

Σ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ B  

Ποδόσφαιρο ΡΟΖΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤ

ΗΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ B  

Ποδόσφαιρο ΜΠΑΣΙΑΣ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗ

Λ ΓΕΩΡΓ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΧΑΝΙΩΝ B  

Ποδόσφαιρο ΚΑΡΑΚΙΤΣΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ

Σ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟ

Σ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ B  

Ποδόσφαιρο ΜΑΛΤΕΖΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ B  

Ποδόσφαιρο ΚΟΥΝΤΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

2ο ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ B 

ΚΑΒΑΛΑ

Σ 

ΑΔΑ: 4Α9Κ9-ΚΥ



 
 

14 

Ποδόσφαιρο ΧΑΤΖΗΠΑΠΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

2ο ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Π.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ A  

Ποδόσφαιρο ΠΟΛΟΝΥΦΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ B  

Ποδόσφαιρο ΣΥΝΤΖΙΡΜΑΣ ΘΩΜΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

1ο ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ B  

Ποδόσφαιρο ΠΛΕΣΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

2ο ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ B  

Ποδόσφαιρο ΤΑΜΠΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΒΟΙΩΤΙΑΣ B  

Ποδόσφαιρο ΔΑΛΑΜΠΥΡΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΕΥΒΟΙΑΣ B  

Ποδόσφαιρο ΦΩΤΙΑΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΕΥΒΟΙΑΣ B  

Ποδόσφαιρο ΤΑΡΤΑΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΣΑΜΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΣΑΜΟΥ B  

Ποδόσφαιρο ΚΑΙΣΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

2ο ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Π.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ A  

Ποδόσφαιρο ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ

Σ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ B  

Σκοποβολή ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ B 

ΧΑΛΚΙΔΙΚ

Η 

Τοξοβολία ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΧΑΡΙΤΙΝΗ ΧΡΙΣΤ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΡΟΔΟΠΗΣ B ΡΟΔΟΠΗ 

Υδατοσφαίριση ΦΡΑΓΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥ

ΗΛ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΧΙΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΧΙΟΥ B  

Υδατοσφαίριση ΛΑΜΠΑΘΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΡΕΘΥΜΝΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΡΕΘΥΜΝΗΣ B  

Υδατοσφαίριση ΜΠΕΛΕΓΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΧΙΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΧΙΟΥ B  

Χειροσφαίριση ΧΑΤΖΗΠΑΡΑΣΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟ

Σ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

1ο ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Π.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ A ΗΜΑΘΙΑ 

Χειροσφαίριση ΤΖΟΥΒΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ B ΗΜΑΘΙΑ 

Χειροσφαίριση ΤΣΟΛΑΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟ

Σ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

4ο ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ B  

Χειροσφαίριση ΠΡΟΔΡΟΜΙΔΗΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠ

ΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ  Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  Α΄ ΑΘΗΝΑΣ B  

Χειροσφαίριση ΤΣΑΚΑΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΦΙΛΟΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ B ΗΜΑΘΙΑ 

Χειροσφαίριση ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΣΑΜΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΣΑΜΟΥ B  

Χειροσφαίριση ΜΗΤΟΥΣΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΣΑΜΟΥ B ΕΒΡΟΣ 

Χειροσφαίριση ΑΙΔΙΝΙΔΟΥ  ΣΥΜΕΛΑ ΗΛΙΑΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

3ο ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ A  

ΑΔΑ: 4Α9Κ9-ΚΥ



 
 

15 

Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ Π.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

Χειροσφαίριση ΣΑΡΑΒΕΛΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΧΑΝΙΩΝ B ΧΑΝΙΑ 

Χειροσφαίριση ΖΑΡΑΒΙΝΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΣΩΚΡΑ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

1ο ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ B  

Χιονοδρομία ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

1ο ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ A  

Χιονοδρομία ΜΗΤΣΙΑΝΗ ΘΩΜΑΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

1ο ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ B ΗΜΑΘΙΑ 

 
 
        
                                     

 

 

 

                                                                            

                                                                                                                  Η ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ 
                                                                                     ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΚΑΙ  ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 
       
 
 
                                                                                                ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ   ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΥ 
 
 

ΑΔΑ: 4Α9Κ9-ΚΥ


